



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 18.11.2019r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 15/PN/19 Dostawa różnych produktów farmaceutycznych

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 27 poz. 64 i 65.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, pozwoli to na przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Dotyczy § 2 ust. 2 wzoru umowy oraz Rozdz. III § 3 SIWZ - termin dostawy

Czy z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w zadaniach nr 17, 61, 75 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na cito, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, Zamawiający wydłuży termin dostawy dla w/w pakietów do 48 godzin?

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp) w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie wymagają dostaw w ciągu 24 godzin od złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 Dotyczy § 2 ust. 5 wzoru umowy oraz Rozdz. III § 3 SIWZ – dostawy na ratunek

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w zadaniach nr 17, 61, 75 nie są lekami ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem „na cito” oraz dostaw z realizacją w trybie natychmiastowym, ponieważ ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, proszę o potwierdzenie, że zapisy § 2 ust. 5 wzoru umowy oraz Rozdz. III § 3 SIWZ nie będą miały zastosowania w stosunku do zadań nr 17, 61, 75

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

PREZES

mgr inż. Marcin Paszko